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G-DRIVE SMP PCKT 16-18.06.2023 Copr. no nyuwemy kpyry

Typur-naiT, $1600 | KazanRing 3,476 kv .T.
TpeHuposka 16.06,202317:30 .: ......
TpeHvposka (2000 Bpems) sanyuien & 18:42:29 . .
No3 Ne  Cnoptcmen lopog 3anBuTENL ABTo Knacc  MNy4yweeBp B kpyr Pas.lug Paspuie__ JlyywanC
1 8 WCMOOPOB Cankr-NerepBypr  Innostage - AG Team KIA Rio X-Line Typurr-r  1:36.487 7 129,692
2 12 HKAPAMBIWEB Kypek AKanemus pannm Audi A1 Typwur-r - 1:36.949 1 0.462 0.462 129,074
3 49 WTBEPOOXNEEOB  Mockea Axanemus pannu Volkswagen Polo Typurr-r - 1:37.409 3 0.922 0.460 128,465
4 5 CHOBMKOB n.Benooctpos Innostage - AG Team Audi A1 Typuur-r - 1:37.413 5 0.926 0.004 128,459
5 10 ANETYXOB Cankt-MNetepbypr  Bragin Racing Team Skoda Fabia Typunr-r - 1:37.513 8 1.026 0.100 128,328
6 51 E.CAHMH Camapa Innostage - AG Team Audi A1 Typunr-r  1:37.669 7 1.182 0.156 128,123
733 [LYOAPEB A.®ponosckoe Kuzmas' Mother Racing T KIARIO X-Line TypuHr-r - 1:37.859 7 1.372 0190 127 874
8 80 OKPABLOB KpacHopap Tutaev TEAM Volkswagen Polo Typurr-r - 1:37.904 7 1.417 0.045 127,815
9 44 CMCKOAHU Mocipa Sofit Racing Team Volkswagen Polo Typunr-r - 1:38.305 8 1818 0.401 127,294
10 11 M.CMMOHOB Cbiapatb Bragin Racing Team Skoda Fabia TypuHr-r  1:38.372 7 1.885 0.067 127207
11 17 BMEPEBAHbL Open Axanemua pannu Audi A1 Typunr-r - 1:38.435 3 1.948 0.063 127126
12 7  ACANBHMKOB Bnagumup CanbHukos Anekcangp  Hyundai Solaris TypuHr-r - 1:38.500 3 2.013 0.065 127,042
13 32 AMYAYABA Mockea RUMOS Racing KIARio X-Line Typurr-r  1:38.571 4 2.084 0.071 126,950
14 66 A.CABWH Mockea CaeuH Anekcell Hyundai Solaris Typurr-r  1:38.608 4 2121 0.037 126,902
15 89 AOPWIOMAH Cankr-Metepbypr  Fas Motorsport Audi A1 TypuHr-r  1:38.854 4 2.367 0.246 126,587
16 37 [O.KAPENWH Hosocubupck Tutaev TEAM Volkswagen Polo TypuHr-r  1:39.274 2 2787 0.420 126,051
17 55 H.IANWILEB Cangr-Metepbypr  Fas Motorsport Audi A1 Typunr-r  1:39.408 6 2921 0.134 125,881
18 21 [.KOBANEB Bonorpa Aanemus panmu Audi A1 Typuhr-r - 1:41.177 3 4.690 1.769 123,680
19 3 [ .XAPALIYH Mockea RUMOS Racing KIA Rio X-Line S1600  1:41.740 7 5.253 0.563 122,996
20 210 B.JIOBAYEB Canr-Metepbypr  ALGA Motorsport Hyundai Solaris S1600  1:.42.107 3 5.620 0.367 122,554
21 56 B.KOPAEIEB KasaHb PARUS Motorsport KIA Rio S1600  1:42.362 1 5.875 0.285 122,248
22 24  K3WHOBLEB Cankr-Metepbypr  ALGA Motorsport Hyundai Solaris S1600 1:42.916 3 6.429 0.554 121,590
23 58 M.JOPANWH MeH3a fpanuH Muxaun LADA Granta FL 51600  1:43.110 3 6.623 0.194 121,362
24 18 T.EYAHOB Hwkruit Hosropop  Byaros Tumodbait KIA Rio S1600  1:43.123 2 6.636 0.013 121,346
25 16 T.ENWCEEBA Mockea ALGA Motorsport Hyundai Solaris S1600  1:43.140 4 6.653 0.017 121,326
26 15  ABONKOB OpsuHo ALGA Motorsport KIA Rio S1600  1:43.300 1 6.813 0.160 121138
27 78  AAHTOHOB CmMoneHck Innostage - AG Team KIARio X-Line S1600  1:43.319 3 6.832 0.019 121,116
28 79  AMNOYEHKOB Hosocubupck Tutaev TEAM KIARio S1600  1:43.684 4 7197 0.365 120,690
29 9 P.OATXYTOMHOB Ka3saHb ALGA Motorsport Lada Vesta 51600 1:44.361 2 7874 0.677 119,907
30 27 PIEPBAKOB Canxr-Netepbypr  ALGA Motorsport KIA Rio X-Line S1600  1:44.520 6 8.033 0.159 119,724
31 1M1 HAYBMHWH Cant-Netepbypr  ALGA Motorsport Hyundai Solaris S1600  1:45.235 3 8.748 0.715 118,911
32 28 AKAIMMYNNWH Ka3aHb Kanumynnuh Asar LADA Granta FL S1600  1:45.558 7 9.07M 0.323 118,547
33 54 MNOYEHKOB Hosocubupck Tutaev TEAM KIA Rio 51600  2:05.428 2 28.941 19.870 99,767
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G-DRIVE SMP PCKTI 16-18.06.2023
Typutr-naitr, $1600 KazanRing 3,476 km ._._.
TpeHuposka 16.06.2023 17:30 o .....-
|
Tpennposka (20:00 Bpems) sanyujeH B 18:42:29 . .
Kpyr Bpemsa ann  Bpema kpyra 51 82 83 Kpyr Bpems ann Bpems kpyra S1 52 53
5 18:54:21.691 1:38.277 40967 28 168 29142
(88) CHIOPOB Hnes 6 18:56.00.157 1:38 466 41.390 28 009 29067
1 18:46:47 060 1:55 585 46 028 3177 36380 T 1857 38 061 1:37.904 40 878 27:981 29,045
2 18:48:30 299 1:43.230 43 282 28.657 31291 8 18:59.16.113 I 38 052 40.821 27.873 29 358
pl 18.50:35.824 2:05.525 47 944 33 930 pY 1901 01 055 I 44 042 4] 230 28 TR
P4 1854:20 571 344747 13 567
5 1858 00 162 339 59| 31450 12407 (44) HCKOAHLL Campen
6 185937419 1:37 257 40 980 27 650 28627 ] 184821 158 | 48.797 47 440 31142 30215
7 19:01 13 906 1:36.487 40,059 27.253 18.575 2 18:50:01.305 1:40.147 42,350 27.839 20914
pE 190309 967 1:56.061 45347 20615 3 18:51.39.760 1:38 455 41.330 27.989 29136
4 18:53:18.213 1:38.453 41 461 27 881 %10
(12) KAPAMBIIIEB Huronaii 5 18:54:56.923 1:38.710 4] 364 28.080 29 266
1 18:48.05.827 1:36.949 40,691 27.293 218.965 <} 18:56:35.418 1:38.495 41411 2781 20 207
p2 18:50.08 657 2:02.830 45.040 33193 7 18:58:14.063 1:38.645 41.247 27.033 29 465
8 18:59 52 368 1:38.305 41 276 27 876 29 153
(49) TBEPJOXIEBOB Hean 5 1901 30951 1-38 583 41 561 29852 29170
| 18 4607 852 141 546 41773 20614 30159 10 1903 09 340 | 38 380 41 34 27938 20087
2 1847 45 812 | 37970 41430 X1 T 28766
3 18 44 23 241 1:37.409 4L 908 27.693 IR 808 L CHMOHOB Misann
el 18 51 1297 I 48 956 44 556 ‘ | 18 48 39 102 | 48 313 40 BO2 29562 3 g
5 18:5409 128 25693 29 136 2 18 50 26 83| 1 47 729 46421 28 Uy 3234
G 18 55:47 833 | 38 705 3 18 5220992 1 54 161 47 52| 26 8gaO A T4
1 18.57:26 389 1:38 556 40977 4 18:54 23 8§21 2.02 829 52 766 }agoz 36271
pR 18:59-23 792 1:57 403 45 146 5 18.56.03 022 1:39 201 42245 28043 28,913
[ 18:57°:41 918 1.38 896 41.556 28 1ol 29.179
(5) HOBUKOB Cranucnas 7 18:59:20 290 1:38.372 41,204 27.972 24 4G
I 18:47-33.8%7 1.48.025 44 274 32002 31749 -1 19-01:04 271 1 43 981 41 511 3029 32179
2 184917 739 1:43 B52 42 BEE 37.935 33 OSQ 9 190305218 2:00 947 49 186 33 Rt A 02
p3 18.51 18.529 2:00 790 48 T80 31 BE4
4 18:55:44 989 4:26.460 35 256 30875 (17) HEPEBAHD Bnasusup
5 18:57:22.402 1:37.413 41 008 27576 218,829 I 18 46 03 568 I 41316 42191 29710 29415
] 185900416 138 014 40.797 27.543 20674 2 1847420632 | 39 064 41 835 28172 29,057
p? 1900 55 163 1 54 747 43 620 31.339 3 184921 067 1:38.435 41.249 17.873 29313
4 18:51.01 Oa8 1 40.001 41 806 28 582 290613
(L0} NETYXOB Annpeii 5 18:52:40.215 1:39 147 41.513 28177 26 457
1 18:48:22 948 1:39.028 41.623 21729 29676 6 18:54:20 292 1:40.077 41.629 28 080 30 368
2 18 50:001 716 1:38 768 41.853 27.847 29.068 p7 18:56:15.291 1:54.999 46.033 300748
pd 18 51:40 337 147 621 41,712 29016
4 18:55:55.982 4:06.645 31.292 31091 (7) CAJTBHHKOB Anekcaunp
5 18:5733.825 137843 41165 27.625 29.053 ] 18:48:43 994 £f 41.227 27 886 29 890
[ 18:5%:11 366 1:37.541 41.348 27.578 28.615 2 18:50:23 380 1:3 41287 27058 30141
7 19:00.49 026 .37 600 41.021 27.683 28 956 3 18.52.01 880 1: 41 251 27 891 29,358
g 190226539 1:37.513 41022 27.632 28 859 4 18 53 40 784 1 43 691 31 5R0 12624
9 190406 454 139915 41.254 27 628 31033 ps 18 55 34 162 | 41 675 27.880
(31) CAHWH Erop (32 HAYABA Anexcanap
1 18 47 25141 153 318 47 681 30723 34 614 [ 18 5028 36 341 395 42 349 AR
2 1845 19 69| 1:54 550 45 341 026 g 993 2 185222 199 I 53 883 331972 29312 300 Su
3 18:51:11.005 151314 46714 30,100 EEE 3 18 5401 462 I 30 263 A 758 27 947 20 558
4 18.5255.95] 144 %6 43 091 29 803 3] 952 4 18:55 40033 1:38.571 41.402 27,809 29360
=] 18:54'41 929 145978 45 302 29324 31352 p3 18:57 4| 284 2:01.251 52208 30 553
G 18.56:20.135 1:38 206 41 464 27 860 2§ 882 L] 19:01 O 420 320136 28 108 30 255
7 185757 804 1:37.669 41.084 17.835 28,750 7 19:02-40 966 1.39 546 41 782 IR 033 29731
] 1850 5] 373 153569 48 079 32515 32975
9 1902 32083 240720 59981 44 746 $5991] (66) CABHH Anexceit
1 18 48 30 120 142 825 42775 30050 26 960
(33) AYIAPEB [mirpni 2 18 50 29 658 139538 42 120 28 245 20
1 18:46:50.409 142 088 42 189 28 230 31 663 3 185208 488 138 B30 41 764 27w 3153
2 18 48 34 929 138 460 41 212 27 886 29 362 4 185347 Ko 1:38.608 41.660 27.852 29,0090
3 185014 007 139078 41 390 28 154 29528 5 18 5526336 139240 41 7806 28072 20 3182
4 1851 53 566 1:39 559 41 360 27.820 30379 (] 18:57.05 730 1:39.3%4 41 825 28 234 29,335
<] 185335328 1.41.762 4199 28111 31 660 7 18:58:45518 139,788 41.697 28 339 20752
[} 18 5513.475 1'38.147 41155 27.788 29204 p8 19:00:37.340 1.51.822 44 393 29369
7 18 56:51 334 1:37.859 41.000 27.770 29 089
8 185829 447 138113 41 150 27 906 29057 (89) DPHAMAH Aprém
9 19:00:07 565 1:38 118 41.071 27961 29 086 1 18:47:11 259 1:58.278 50.047 3476l 33 470
10 19:01°49 495 1:41 930 43670 28.096 30 164 p2 18.49:069.226 1.57.967 46 010 33123
B 19.03:27 407 1137912 41.045 27953 18.914 3 185326 859 4:17 633 36007 37610
4 185505713 1:38.854 17.839 19.531
(80) KPABLIOB Qner ps 18 58 35 776 330063 41.590 2% 19
| 1847 48 (W8 139 158 41 626 28 078 20 454 4 1903 37 196 501420 41 440 41 534
2 18 49 26 302 | 38 204 41034 I8 124 29 (16
3 18 51 03 007 | 38 705 41 164 28323 22 I"’]K\I’[:..iiiﬂ_i_h'.hlﬂﬁﬂ.
4 185243414 | 38407 41036 28 (08 [ 18 47 S@b93 139522 R o8 300 20,361
.-'/
T i
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G-DRIVE SMP PCKI™ 16-18.06.2023

TypuHr-nait, S1600 KazanRing 3,476 km ._._.
TpeHupoeka ' 16.06.202317:30. - . .

Tpenuposka (20:00 Bpems) sanyiieH & 18:42:29

Kpyr Bpems ans Bpems kpyra s1 52 83 Kpyr Bpema ann Bpems kpyra S1 52 53
2 18:49.29 9467 1:39,274 41.632 28.107 29.535 (18) BYAHOB Tumodeit
3 18:51:09.567 1:39.600 41.323 28.252 30.025 1 18:46:33 781 1.43 889 43998 29.352 30.539
4 18:52:49.169 1:39.602 41.660 28 404 29538 2 18:48 16904 1:43.123 43.603 20 249 30.271
ps 18:54:37 177 1148 008 43.143 29 582 3 18:5003.928 1:47.024 43.501 29 340 34 |83
] 18:58:07 306 3:30 129 28319 20 404 4 18:51:47 561 143633 43733 20256 30594
7 18.59:46 676 1 39370 41.671 28 130 29 369 o 18:53°31 348 143 787 431541 249 388 30 ESE
8 19:01.29 623 [ 42947 41,738 29 821 3| 388 G 18:33 15.060 1:43:712 43 897 29 287 30528
9 19-03 14 398 144775 45252 20308 I35 7 18 56 58 718 143 658 43 804 24308 30 546
# 185842318 | 43.600 43712 293712 350
(55) TANMILERB Huxnra ] 190026 885 | 44 567 43 8lo 19.233 31518
| 18:48.01 153 2:19.840 56 331 37.359 46.150 10 19:02:11.106 1144221 44 039 29,400 30782
) 18:50113 815 2:12.662 50.617 16 986 36.059 pll 19:04:12.673 2:01.567 43975 32255
pd 18:52 20 459 206 644 52014 34 567
4 18.56:25.704 4:05245 35277 36355 (16) EJTMCEEBA Tarsana
5 18:58.00.171 1.40.467 42191 28 564 9712 1 18:46:43 078 1:44.155 43.441 29 320 31394
6 18:59:45 579 1:39.408 41.696 28.161 29.551 2 184826472 143394 43 465 29 186 30743
7 19:01.25 088 1.39 500 41 744 2R8I 29 584 i 185009 615 143 143 43 564 29300 0 AT
8 19:03.38 073 212985 51 685 40294 41 006 4 1851 52755 1:43. 140 43 725 29095 30320
§ 1% 53 37 362 | 44 607 43 84] 19 |80 1 586
(21) KOBANEB lannin i 18 5524 358 | 46 0 44 458 EA I I
| 18:47 20418 144 523 43 815 20 GOY 31 010 7 18 57 00 206 1 45 048 45074 29,064 kI
2 18 49.02 282 |41 864 42 756 it el ] b 18 5854 177 144771 1 (8 24 50d L3 I B
3 18 5043 459 1:41.177 42 380 28722 9 15 (W) 37 583 1 43 406 11 731 24 204 0 4oy
4 185225 118 1 41 659 42 467 20170 30.022 10 1902 20 885 143 302 43 363 20078 3066
5 18:54:07.072 141954 43 060 28.590 30304 i 1904 05 462 144 577 43 833 29371 3ATY
o 18 5549130 [.42 0358 42 480 28 787 30785
pT 18:57 37,993 I 48 863 42.208 28993 {15) BOJIKOB Aprém
1 18:46:39 453 1:43.300 43756 29,209 30,335
{3) XAPALUVH Nannun 2 18:48:23.038 1:43 585 43.630 29 241 30714
pl 18:49:24 367 2.08.102 50144 333827 p} 185029 408 2:06.370 50533 35051
2 185204 813 240446 371.214 38 928
3 185346942 1'142.129 43 143 28874 o112 (78) AHTOHOB Aprém
4 18.55:28 904 141 962 43.030 28873 30.059 | 18:48 16.603 215705 59131 41 001 35873
5 1857 10996 | 42092 43.094 28 900 30089 2 18:50 32 434 215831 58471 42 568 34 192
[} 185853 239 1'42 243 42,971 20078 30 194 3 18:52:15.753 1:43.319 43.857 29.230 30.232
7 19.00 34 979 1:41.740 43 120 18.759 29.852 4 18:54.25 647 2.09 894 54 359 38 690 RIE A
8 19:02:17 219 1:42 240 43.323 28808 30049 ps 18:56:29 980 204 333 50400 33 089
9 19:03:59.391] 1:42 172 43211 28 858 30103
(79) MOYEHKOB Anexcanap
(210) JTOGAYEB Baazumup 1 18:46:30.305 1:45.042 44746 29927 30.369
I 18:46:13.606 1:52.833 43.077 31570 38.186 2 18:48:14.337 1:44.032 43922 29493 300617
2 184808 061 1:54 455 50 686 31,153 3266 3 1849 58 084 1:43.747 43 881 269 397 30 469
3 18 4950 168 1:42.107 42917 28.893 30297 4 1351 41 78 1:43.684 43,784 19300 30 o0
4 1851331919 1 43751 43339 20028 31 384 ps 18 53 36 960 1 55201 43 815 3 a9l
5 1853 16263 142 344 43 000 I8 URY W 356
(i) 18 54-59 764 I 43 501 42 997 29951 30 553 (S A TNYTIIHHOB Pyveram
T 18:5642 141 | 42377 43271 I8 958 J0.148 I 1% 46 05 475 I a6 194 4421 N 723 31200
8 18 58 24 308 142167 42 984 I8 987 1ol a I8 47 a9 86 144361 44063 29 a0 305649
g 19-00 16 836 1.52528 48 616 31428 32484 pi 18 49 44 750 1 54923 SO5I8 29,702
e 19020] 735 1 44 809 43 048 24 086 32765
pli 190407 632 205897 49 763 13 389 127) HIEPBAKOB Poman
1 1846 15 149 145 454 44.203 28642 31 o0y
(50) KOPABJIEB Bacnanii 2 184803 395 1'48 246 44 629 29 331 M oo
I 1847 31 944 1:42.362 431431 15.964 29.967 ¥ 184952 572 |49 177 49427 29.155 30505
2 1849 14 5359 142615 43.041 29095 30479 4 18:51 37 146 144574 44423 20 503 30 648
p3 185125 807 211,248 56338 34.057 ¥ 185338718 401572 49 343 34 831 37 398
[ 18:55:23 238 1:44.520 44382 29527 et
(24) 3HHOBBEB Kunpnaa p7 18:57.31.371 208133 31049 33 348
1 18:46:13.273 144 285 43913 28.946 31426
2 184756 430 143 163 43 742 29 148 30,273 (111) JIYEHHWH Hukura
3 184930 152 1:42.916 43.509 20025 30382 1 18:46.16 287 154,543 44,835 a0 714 38 974
pd 18:5143 076 2:03.724 46957 36434 2 18 48.06 624 1:50.337 48,955 30062 31320
k 18:49:31 859 1:45.235 45.264 29,309 30.662
158) JIPAJTHH Muxann pd 18:51.58.564 2.06 705 52 848 33355
1 18:48 33 102 154 949 30.673 32140 32136
Z 18.50.17 276 1:44.174 43 764 29775 30.635 (28) KAJIMMYJIJTHH Asar
3 183200380 1:43.110 43.010 29411 30689 I 18:48.01.244 1.47.778 45820 29731 3X 227
4 18:5344.134 143 748 43152 29.699 30.897 2 18 4947 997 146 753 44 587 29 980 32,186
5 18:5528 229 1:44 095 43518 29613 30 964 3 185135810 147813 44 208 20812 3303
6 185712391 144 162 43 254 30,020 30 888 4 18 53 21 427 145617 44.031 29 835 3751
7 18:58:55 019 143 528 43527 29.312 30 689 5 1855 07 926 | 46 499 44460 20 845 32 194
8 19.00.39 333 143414 43 452 29:352 4 o I8 56 53 B8R 1 45 902 44 oo 29.693 3573
po 19-02.20 356 150023 43 66 20425 7 18 58 30 346 145,558 4011 0 (W3 31.382
e il p 19 001 34 926 | 55 480 1 720 20 750
A / /""_ S
L ’if — et
L - ¥/ 7 —— p
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GOrive YOKOHAMA S TASNPOM
G-DRIVE SMP PCKTI™ 16-18.06.2023
TypuHr-naitr, $1600 KazanRing 3,476 km m
TpeHupogka 16.06.2023 17:30 ] .-....
TpeHuposxa (20:00 Bpewms) sanyujeH B 18:42:29 . .
Kpyr Bpems ans Bpema kpyra 51 S2 53 Kpyr Bpema ana Bpemsa spyra 51 §2 S3
(54) MOYEHKOB Muxaun
| 19:01:19.77] 143997 35 041 38 792
2 19-03-25 199 ;05,428 55.689 32.902 36,837
Qrbits

[nasHbIA cexpeTapb ByTbipckan Anactacus (Mocksa) BK,

Pykosopurent rok Pomauukun Anexceit (Mockaa) BK, A23-170 /Lf‘f/ e
16.;,’ y
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